
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY      

Okresní fotbalový svaz Chomutov 

Sportovně technická komise 
17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov 

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 

 

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 13 ze dne 1.5. a 15. 5. 2014 
 

Místo konání: sídlo OFS Chomutov 

Přítomni: pp. Froněk, Smejkal, Nobst, Šifalda 

Nepřítomni:  - 
 

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk 
 

Projednáno bylo: 
 

 

1. Došlá pošta 

 

 Sokol Březno – Vyjádření k nesehranému utkání  bod 4. 

 STK ÚKFS – Termínová listina-podzim 2014  

 

 

2. Změny termínů a hracích ploch a upozornění  

 

 10. kolo OP star. žáků Vilémov – Perštejn: út 20. 5. 2014 v 17:00 (100,-) 

 14. kolo OP ml. žáků Březno – Údlice: ne 11. 5. 2014 v 15:00 (50,-) 

 25. kolo OP dosp. Ervěnice – Místo: so 7. 6. 2014 v 17:00 (100,-) 

 1. kolo OP star. přípr. Dobroměřice – Perštejn: ne 8. 6. 2014 ve 13:00 (nařízení STK) 

 22. kolo OP ml. žáků Černčice – Strupčice: st 7. 5. 2014 v 17:00 (100,-) 

 17. kolo OP ml. žáků Strupčice – Kovářská: ne 25. 5. 2014 ve 14:00 (100,-) 

 18. kolo OP ml. žáků Vejprty – Strupčice: ne 1. 6. 2014 ve 14:30 (50,-) 

 19. kolo OP Březno – Černčice: čt 5. 6. 2014 v 17:00 (100,-) 

 10. kolo OP star. přípr. Dobroměřice – Jazzmani Žatec: čt 22. 5. 2014 v 17:00 (100,-) 

 18. kolo OP ml. žáků Černčice – Radonice: ne 1. 6. 2014 ve 14:00 (50,-) 

 19. kolo OP ml. žáků Strupčice – AFK LoKo:  4. 6. 2014 v 17:30 (neschváleno – chybí 

souhlas soupeře) 
 

Utkání se schválenými změnami termínů v posledních dvou kolech jsou podmíněna postavením 

v tabulce a STK si vyhrazuje právo tyto termíny následně nařídit na jednotný začátek z důvodu 

zachování regulérnosti soutěže (viz. níže). 

STK připomíná oddílům ustanovení Rozpisu soutěží (čl. 3 bod 7)) - K zajištění regulérnosti 

jednotlivých soutěží může STK stanovit pro některá mistrovská utkání jednotné termíny a začátky i s 

případným vyloučením čekací doby (jedná se zejména o závěrečná dvě kola mistrovských soutěží) 

Na základě tohoto čl. STK stanoví před posledními koly případná utkání, která nařídí na jednotný 

začátek. 

 

 

3. Schválení soutěžních utkání 

 

STK schvaluje následující soutěžní utkání: 

 19., 20. a 21. kolo OP dosp. 

 13., 14. a 15. kolo OS dosp. 

 7., 8., a 9. kolo OP star. žáků 

 13., 14. a 15. kolo OP ml. žáků 

 5., 6., a 7. kolo OP st. přípravek sk.B 

 

 

 

 

 



STK150515 

 

 - 2 - 

4. Nesehrané utkání 

 

K utkání 14. Kola OS dosp. Mašťov – Březno B se nedostavilo družstvo hostí. STK vyhlašuje 

kontumační výsledek 3:0 a 3 body ve prospěch družstva Mašťov. 

STK postihuje oddíl Sokol Březno pořádkovou pokutou 2 000,- Kč splatnou do 29. 5. 2014. 

 

 

5. Finále poháru OFS 
 

Ve finále okresního poháru mužů hraného dne 1. 5. 2014 v Málkově mezi družstvy Ervěnice B a 

SKP Kadaň zvítězilo družstvo Ervěnice B v poměru 3:1. 

 

 

6. Přihláška do soutěží 

 

STK vytvořila přihlášku do soutěží a žádá sekretáře svazu o rozeslání oddílům. 

 

 

7. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční  ve čtvrtek 29. května 2014 od 14:00. 
 

 

 

V Chomutově dne 15. 5. 2014 

 

 

           Josef Froněk  v.r.  

předseda STK OFS Chomutov 


